PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
Edital n.º 02/2023

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

O Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo, nomeado através do Decreto n° 171/2022 de 28 de
dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em
conformidade com a Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo nº
01/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRICAO CARGO NOME SITUAÇÃO

250542 PROFESSOR FERNANDO BERGAMIN DEFERIDA

251047 PROFESSOR SAMELA REGINA MAGALHAES ALVES DEFERIDA

Art. 3º - Não houve solicitação de isenção indeferida.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 03 de janeiro de 2023.

GELSON MAFFI
Prefeito de Bela Vista da Caroba- PR

RUHAMA GULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos
Município de Bela Vista da Caroba- PR